bydła rogatego, którego znaczna liczba z powodu zarazy wypadła i dotąd jeszcze upadła; 3) że zakaz wyprawdzania i wywożenia za granicę wszelkich innych przedmiotów, o ile miał miejsce, ma być niezwłocznie odwołanym.

Bank Polski. Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8 Instrukcji z d. 12/24 Maja 1836 r. przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu obligacji cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie w Banku Polskim w d. 13/30 Kwiet: r. b. zaczynając od godziny 10ej z rana, w obecności Komisji Umorzenia Długu Krajowego, delegowanych od Kom: Rz: *Przycho: i Skarbu*, tudzież Domów handlowych *S.